
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-10-013957-a

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ КОМПЛЕКС "ЕКСПОЦЕНТР
УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21710384

Місцезнаходження замовника: 03127, Україна, м. Київ, м. Київ, проспект Академіка
Глушкова, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Баран, +380673437626, prozorro@vdng.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Комплекс робіт по створенню об’єкту благоустрою
«Еко-майданчик» - благоустрій території з
облаштування майданчика для проведення заходів
із встановленням пластикових матів решітчастих та
плитки тротуарної - ДК 021:2015: 45220000-5
Інженерні та будівельні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплекс робіт по
створенню об’єкту
благоустрою «Еко-
майданчик» -
благоустрій території з
облаштування
майданчика для
проведення заходів із
встановленням
пластикових матів
решітчастих та плитки
тротуарної - ДК
021:2015: 45220000-5
Інженерні та будівельні
роботи

ДК 021:2015:
45220000-5 —
Інженерні та
будівельні роботи

1 робота 03127,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
проспект
Академіка
Глушкова 1

до 31 грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

Замовник здійснює оплату
протягом 5 (п’яти) робочих днів
оплату в розмірі 70% від загальної
ціни вказаної в рахунку
Підрядника, вставленого на
підставі поданої Замовником
заявки;

Аванс 5 Робочі 70

Виконання
робіт

Замовник здійснює остаточний
розрахунок по кожній окремій
заявці: · у розмірі 13,3%
здійснюється Замовником протягом
5 (п’яти) робочих днів з моменту
підписання Актів виконаних робіт.

Пiсляоплата 5 Робочі 13.3

Iнша подія в розмірі 16,7% протягом 5 робочих
днів після реєстрації податкових
накладних у Єдиному реєстрі
податкових накладних (виконання
умов зазначених в п.2.4. Договору).

Пiсляоплата 5 Робочі 16.7

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 400 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

34 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 вересня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 вересня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 вересня 2024 11:29



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


